Oratio habita ab Iuridico. et potentiss. Prin-  
cipe Dna Elisabetha Anglorum Regina  
ad primores Academiae Oxoniensis

Viriter 20 Sept: 1602.

Merita et gratitudo vestra captivam faciunt  
viam meam, ita ut id facere cogar, quod oratio  
reprobatur, Regnum enim in eammodi po-  
tibus habent, ut potius regnum hinc, quam  
memoriam amant, Addeatur et despectus istius  
linguae, quae per triginta et sex annos, ita longa  
et tam diuturna fuit, ut non credam trigies  
sexies me in illa lingua aliquid exproptere, sed  
quod in am glacies inpta est: ut necesse sit aut  
evadere aut mergi: aut mihi progrediendum est  
aut inhaerendum. Merita vestra mihi non  
tam magna videntur per laudes inmensas et in-  
meritas quas in me contulistis, nec per doctri-